inicial desta descrição, , totalizando a área de 1.742,93 m2, com uma 
edificação para escritórios, vestiários e sanitários, com 443,00 m2 de área 
construída, conforme Matrícula nº 21.329 do Cartório de Registro de Imóveis 
de Indaiatuba, conhecidos como “Prédio da Viber”, e avaliados em 
R$5.841.239, 00 (cinco milhões e oitocentos e quarenta e um mil e duzentos 
e trinta e nove reais) em 24/01/2005; e e 

1] — Parte do imóvel urbano que tem frente para a Avenida 
Visconde de Indaiatuba, que tem início no ponto situado na confrontação 
desse imóvel com a Avenida Visconde de Indaiatuba e com imóvel de 
propriedade de Anthero Joaquim Santiago, seguindo pela Avenida Visconde

[...]

73,36 metros, até atingir a Av, Visconde de Indaiatuba, ponto inicial desta 
descrição, encerrando uma área de 8.166,29 m2, conforme transcrição nº 
21.580 de 02 de junho de 1978 do Cartório de Registro de Imóveis de Itu, 
com uma construção hospitalar de 3.358,32 m?, avaliada em R$6.205.961 00 
(seis milhões e duzentos e cinco mil e novecentos e sessenta e um reais) 
em 18 de janeiro de 2005, 

Parágrafo único - Fica o SEPREV — Serviço de Previdência 
e Assistência Social dos Funcionários Municipais de Indaiatuba autorizado a 
requerer perante o Cartório de Registro de Imóveis de Indaiatuba o 
cancelamento da hipoteca instituída sobre todos os demais imóveis do